



ДЕПУТАТ

КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІХ СКЛИКАННЯ

« 27 » січня 2020 р.

№ 08/279/09/188-12

Постійна комісія Київської міської ради з питань освіти і науки, сім'ї, молоді та спорту

Про направлення поправок до проекту рішення Київської міської ради

Шановні колеги!

У відповідності до пункту 9 частини четвертої статті 10 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07 липня 2016 року № 579/579 направляю поправки до проекту рішення Київської міської ради «Про створення комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна» (№ 08/231-127/ПР від 16.12.2020) та прошу врахувати їх під час розгляду зазначеного проекту рішення Київської міської ради на засіданні профільної постійної комісії Київської міської ради.

Додаток: на 5 арк.

Депутат Київської міської ради

Володимир БОНДАРЕНКО

ПРОПОЗИЦІЇ

до проекту рішення Київської міської ради «Про створення комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна»

Чинна редакція	Запропонована редакція
Відповідно до статей 80, 83, 87, 89, 90 Цивільного кодексу України, підпункту 30 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Закон України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території України», Закон України «Про забезпечення прав і свобод громадян внутрішньо переміщених осіб», пункт 1 Указу Президента України «Про пріоритетні заходи щодо сприяння зміцненню національної єдності та консолідації українського суспільства, підтримки ініціатив громадськості у цій сфері», Київська міська рада	Відповідно до статей 80, 83, 87, 89, 90 Цивільного кодексу України, підпункту 30 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», закони України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території України» та «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», пункт 1 Указу Президента України від 01.12.2016 року № 534/2016 «Про пріоритетні заходи щодо сприяння зміцненню національної єдності та консолідації українського суспільства, підтримки ініціатив громадськості у цій сфері», Київська міська рада
1. Створити комунальну бюджетну установу «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна».	1. Утворити комунальну бюджетну установу «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна».
1.1. Визначити найменування комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна»: 1.1.1. Повне найменування українською мовою: комунальна бюджетна установа «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна»;	Виключити

<p>1.1.2. Повне найменування англійською мовою: municipal budget institution «Kyiv City Information and Education Center «Crimea is Ukraine»;</p> <p>1.1.3. Скорочене найменування українською мовою: КБУ «КМПЦ «Крим – це Україна»;</p> <p>1.1.4. Скорочене найменування англійською мовою: MBI «KCI EC «Crimea is Ukraine».</p>	<p>Виключити</p> <p>1.2. Визначити метою діяльності комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна» інформаційно-консультативну підтримку внутрішньо переміщених осіб з Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, що проживають на території міста Києва, адаптацію їх за місцем проживання, інтеграцію в громаду міста Києва, взаємодію з органами державної влади та органами місцевого самоврядування у вирішенні питань надання допомоги внутрішньо переміщеним особам з Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, забезпечення реалізації їх прав і свобод, а також забезпечення інших заходів із зміцнення національної єдності та консолідації українського суспільства, направлених на подолання наслідків тимчасової окупації Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, сприяння відродженню та розвитку української громади Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, розвитку культури корінних народів України та національних меншин Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, взаємодію з громадськими об'єднаннями внутрішньо переміщених</p>
---	--

<p>осіб з Автономної Республіки Крим та міста Севастополя та волонтерами.</p>	<p>Виключити</p> <p>1.3. Визначити основними завданнями комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна»:</p> <p>1.3.1. Інформаційно-консультативна підтримка внутрішньо переміщених осіб з Автономної Республіки Крим та м. Севастополь, що проживають в місті Києві, забезпечення реалізації їх прав та свобод.</p> <p>1.3.2. Адаптація внутрішньо переміщених осіб з Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, що проживають в місті Києві, та їх інтеграція до громади міста Києва.</p> <p>1.3.3. Взаємодія з органами державної влади та органами місцевого самоврядування у вирішенні питань надання допомоги внутрішньо переміщеним особам з Автономної Республіки Крим та м. Севастополя.</p> <p>1.3.4. Забезпечення інших заходів із зміцнення національної єдності та консолідації українського суспільства в місті Києві, направлених на подолання наслідків тимчасової окупації Автономної Республіки Крим та міста Севастополя.</p> <p>1.3.5. Сприяння відродженню та розвитку української громади Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, розвитку культури корінних народів України (кримські татари, караїми, кримчаки) та національних меншин Автономної Республіки Крим та м. Севастополя.</p>
---	--

1.3.6. Взаємодія з громадськими об'єднаннями внутрішньо переміщених осіб з Автономної Республіки Крим та м. Севастополя та волонтерами.	
2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київський міський державний адміністрації):	2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київський міський державний адміністрації):
2.1. Розробити та подати на затвердження до Київської міської ради положення про комунальну бюджетну установу «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна», а також структуру та штатний розпис комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна» протягом одного місяця з моменту прийняття цього рішення;	2.1. Здійснити організаційно-правові заходи, пов'язані з утворенням комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна» протягом трьох місяців з моменту прийняття цього рішення;
2.2. Здійснити інші організаційно-правові заходи, пов'язані із створенням комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна» протягом трьох місяців з моменту прийняття цього рішення;	2.2. Затвердити Положення про комунальну бюджетну установу «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна» протягом одного місяця з моменту прийняття цього рішення;
2.3. Закріпити за комунальною бюджетною установою «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна» на праві оперативного управління майно, необхідне для здійснення діяльності.	2.3. Закріпити за комунальною бюджетною установою «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна» на праві оперативного управління майно, необхідне для здійснення діяльності.
2.4. Привести свої розпорядження у відповідність до цього рішення.	2.4. Привести свої розпорядження у відповідність до цього рішення.

3. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) передбачати в бюджеті міста Києва кошти на утримання комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна».	3. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) передбачати в бюджеті міста Києва кошти на утримання комунальної бюджетної установи «Київський міський інформаційно-просвітницький центр «Крим – це Україна».
4. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття.	Виключити У зв'язку з цим пункти 5-6 проекту рішення вважати відповідно пунктами 4-5.
5. Оприлюднити це рішення згідно з законодавством України.	4. Оприлюднити це рішення згідно з законодавством України.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань освіти і науки, сім'ї, молоді та спорту.	5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань освіти і науки, сім'ї, молоді та спорту.

Депутат Київської міської ради

Володимир БОНДАРЕНКО